روزنامہ

CPL
Ei

## الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 00924524213029

منگل 12- دسمبر 2000ء 15 رمضان 1421 ہجری- 12- فح 1379 مش جلد 50-85 نمبر 284

## نفع منداں

جب سورۃ آل عمران کی آیت 73 نازل ہوئی کہ تم کامل نیکی کو نہیں پاسکتے جب تک اپنی پسندیدہ اشیاء خدا کی راہ میں خرچ نہ کرو تو حضرت ابو طلحہؓ نے حضور ﷺ سے عرض کیا کہ مجھے میرا نامی اپنا بگ سب سے زیادہ محبوب ہے اسے میں اللہ کی راہ میں صدقہ کرتا ہوں۔